ПРОТОКОЛ №

Заседания совета многоквартирного дома, расположенном по адресу: г. Хабаровск.

ул. Краснореческая, д. 98.

«26» апреля 2016 г. в 19-00 часов

Место проведения: Придомовая территория

Решение совета дома принимается на основании решения собственников помещений о
наделении совета многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о
текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме (ч.2 ст.44 п.4^ ЖК РФ)
(протокол общего собрания собственников помещений от 20.12.2015 п. 12)

Общая площадь помещений собственников в М К Д - 5631.50 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в собственности граждан - 3559,7 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в собственности юридических лиц - 1382.10 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в муниципальной собственности - 689,7 кв.м.

Общее число голосов собственников помещений в М К Д - 100 голосов.

Присутствовали:

Председатель совета М К Д : Чевозерова Людмила Павловна, собственник кв. № 52;

Члены совета дома:

1. ( • : и и т о в а В ; | . к11пта И и а и н в н а . собственник кв. № 1

2. Калинина Валентина Михайловна, собственник кв. № 29
3. Серая Мария Григорьевна, собственник кв. № 35
4. Корнеева Валентина Евдокимовна, собственник кв. № 72
5. Чужмир Ася Львовна, собственник кв. № 89

Кворум имеется. Заседание совета МКД правомочно.

Инициатор заседания совета М К Д председатель совета в многоквартирном доме
№ 98, ул. Краснореченская, собственник кв. № 52, Чевозерова Л.П.

ПОВЕСТКА:

1. Произвести в 2016 году замену стеклоблоков и деревянных оконных блоков на
пластиковые окна в счет средств, поступающих за техническое обслуживание.
Предварительная стои.мость работ -"(70 ООО рублей.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
Выступила председатель совета МКД Чевозерова Л.П. с предложением:

В связи с наличием денежных средств на счете дома технического обслуживания,
предлагаю произвести работы по замене деревянных оконных блоков на
пластиковые окна в счет средств, поступающих за техническое обслуживание.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - члены совета М К Д , обладающие 100% долями от принявших участие в заседании
членов совета М К Д ;
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших участие в
заседании членов совета МКД;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших

участие в заседании членов совета МКД;

РЕШИЛИ:
1. Произвести в 2016 году замену стеклоблоков и деревянных оконных блоков на

пластиковые окна в счет средств, поступающих за техническое обслуживание.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

Председатель совета М К Д (2^^^С(^' ̂ "^/Л Чевозерова Л.П.. . собственник кв. 52

(7'
Члены совета МКД: ^^^^^^^^П^-^ Сагитова В. И., собственник кв. №

Калинина В. М., собственник кв. № 29

7Серая М. Г., собственник кв. № 35

Корнеева В. Е., собственник кв. Ч̂̂  72

///^' 7 " ' Чужмир А. Л., собственник кв. 89

	img338
	img339